
Ještě nevstávej

František Nedvěd

Tvoje prsty jsou jak lístky růže, které otrhal jsem
Chtěl bych znát, jestli opravdu máš mě ráda
Nebo jenom hračkou milou mám se stát.
Ze tvých rtů ale můžu číst, že lhostejnost je ti cizí
A že chvíle se mnou strávené mají cenu šťastných dní
Kdy láska v srdci na poplach začne bít.

Ještě nevstávej, ještě je čas, zatím vychutnej si krásné chvíle
Až zavoní ti snídaně, tak můžeš klidně vstát.
Ještě nevstávej, ještě je čas, zatím vychutnej si krásné chvíle
Až zavoní ti snídaně, tak můžeš klidně vstát.

Tvoje ruce jsou jak tmavá skla, která oči chrání před sluncem
Když hledám hlavu s nadějí, že pro tebe tu jsem, že tu jsem.
Neříkej nic ještě chvíli, ještě chvíli nech mě tápat,
Až najednou si vychutnám, že ráda mě máš, že tu jsem.

sólo kytara

ještě nevstávej.....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

